
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

02.04.2025 м. Яго гни № 09-С

Про виробничу практику 
по догляду за пацієнтами 
та медичній маніпуляційиій техніці 
здобувачів фахової нередвищої освіти 
І курсу освітньо-професійної програми 
«Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024-2025 
навчального року на І курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», для проходження здобувачами фахової нередвищої освіти 
виробничої практики, враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні

1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової нередвищої освіти І Г курсу освітньо-професійної програми 
«Сестринська справа» з 07 квітня 2025 року по 19 квітня 2025 року на бази практики:

2. Методичними керівниками практики призначити викладача Ніну Дьогтяр.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів освіти програмою практики та розробити 
щоденник та графік проходження практики відповідно до програми практики.

4. Захист виробничої практики провести 18 квітня 2025 року.

НАКАЗУЮ:

КИП ЯМР «Ягопшнська ЦМЛ» :

Доценко Поліна 
Касян Діана 
Лясковс ька Наталі я 
Колчина Анастасія 
Кучма Каміла

ЛеондароваІрина 
Леоньков Каміла 
Титаренко Ірина 
Ремень Ганна
Степанова Крістіна

Стешок Домініка 
Стригун Марія 
Приходько Діана 
IIIпара Марина

5. Контроль за виконанням наказу покласти на зае \ директора з навчальної роботи
Тетяну Салобуту.

Директор коледжу Микола СОСЮКАЛО

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів
02.04.2025 Валентина ЧЕРНУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

02.04.2025 м. Яготин № 09-С

Про виробничу практику 
но догляду за пацієнтами 
та медичній маніпуляційній техніці 
{добувачів фахової гіередвиїцої освіти 
І курсу освітньо-професійної програми 
«Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024-2025 
навчального року на І курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», для проходження здобувачами фахової передвищої освіти 
виробничої практики, враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти і Г курсу освітньо-професійної програми 
«Сестринська справа» з 07 квітня 2025 року по 19 квітня 2025 року на бази практики:

КІ Ш «Берсзанська міська лікарня Березанської міської ради»:

Коженкова Вікторія

2. Методичними керівниками практики призначити викладача Ніну Дьогтяр.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів освіти програмою практики та розробити 
щоденник та графік проходження практики відповідно до програми практики.

4. Захист виробничої практики провести 18 квітня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи
Тетяну Салобу гу.

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
02.04.2025 Валентина ЧЕРНУХА


